
Italiano	 Kit premitallone - Montaggio

English	 Bead presser kit - Assembly

Français	 Kit presse-talon - Montage

Deutsch	 Bausatz Wulstniederhalter - Montage

Español	 Kit prensa-talon - Montaje

HELPER SX 1
Cod. 4-130905 - 02/2014



2 		

Applicazione kit premitallone su macchina con palo bandiera

Use of bead presser kit on machines with swinging tower

Utilisation du kit pousse-talon sur machines avec potence pivotant sur le côté  

Verwendung des Wulstniederhalter-Bausatzes auf Reifenmontiermaschinen mit Schwenkarm

Aplicación del Kit prensa-talon sobre maquina con brazo de desplazamiento lateral



	 3

5



4 		

A

B

C

Montaggio pneumatico su macchina con braccio a bandiera

Tyre mounting on machines with swinging arm

Montage du pneumatique sur machines avec bras pivotant sur le côté 

Reifenmontage auf Maschinen mit Schwenkarm

Montaje neumático sobre maquina con brazo de desplazamiento lateral



	 5

D

E

F

Smontaggio pneumatico su macchina con braccio a bandiera

Tyre demounting on machines with swinging arm

Démontage du pneumatique sur machines avec bras pivotant sur le côté  

Reifendemontage auf Maschinen mit Schwenkarm

Desmontaje neumático sobre maquina con brazo de desplazamiento lateral



6 		

1

2

3

23

23 23

40

23

4

567

8
9

9 10

11

12

13

14
16

17
18 19 20

22

21

21

2120

17

15

15

12

8

8
33

88
8
27 27 27

28
29

30

31

3232
32

31
31

31

27

8

23

24

25

26

8

34

36

37

35

35 38

8

39



	 7

Rif.
Ref.

Codice
Code

Descrizione Description

1 4-130871 PALO SHAFT

2 4-106799 PERNO PIN

3 4-102964 PERNO FULCRO BRACCIO ARM PIN

4 5-103377 BRACCIO CON BOCCOLE ARM  WITH BUSH

5 4-106795 BRACCIO ROTANTE ROTATING ARM

6 339208 RONDELLA D.8,5X22X4   WASHER D.8,5X22X4

7 4-101897 LAMIERA ANTIROTAZIONE ANTI-ROTATION PLATE

8 2-00212 RONDELLA D.8 WASHER D.8

9 2-02024 VTE M8X25 HEX. SOCKET HEAD SCREW M8X25

10 318216 RONDELLA D.12,5X50X4 WASHER D.12,5X50X4

11 2-00386 VTE M12X20 HEX. SOCKET HEAD SCREW M12X20

12 2-80015 VTCEI M8X50 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M8X50

13 458702 MANIGLIA HANDLE

14 2-02022 VTCEI M4X35 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M4X35

15 461626 DISTANZIALE MANIGLIA HANDLE SPACER

16 2-00209 RONDELLA D.4 WASHER D.4

17 2-00105 DADO CIECO M8 NUT M8

18 363396 PIATTO DI FISSAGGIO PLATE

19 440585 IMPUGNATURA HANDLE

20 3-00181 SILENZIATORE 1/8 SILENCER 1/8

21 3-00461 RACCORDO-D-G1/8G T.6 FITTING 1/8

22 3-00371 VALVOLA 5VIE 1/8 VALVE 1/8

23 2-02006 VTCEI M8X25 CIRCULAR SOCKET HEAD SCREW M8X25

24 4-103846 DISTANZIALE PREMITALLONE SPACER BEAD PRESSER

25 4-106888 PREMITALLONE SAGOMATO BEAD PRESSER

26 4-106794 STELO INTERNO REGOLABILE INTERNAL ADJUSTABLE ROD

27 2-01020 DADO ES.N.A. M8 NORMAL AUTOLOCK. HEX. NUT M8

28 5-103287 FERMO CON CLIP RETAINER WITH CLIP

29 426571 RONDELLA PVC D.8X30X3,5 PVC WASHER D.8X30X3,5

30 2-00360 VTE M6X12 HEXAGON HEAD SCREW M6X12

31 2-02683 VSTEI M8X60 CSK SOCKET HEAD SCREW M8X60

32 2-91680 DADO ES.B. M8 LOWER HEXAGON NUT M8

33 5-102362 STELO ROD

34 5-104568 FLANGIA SUPERIORE CON BOCCOLA FRONT FLANGE WITH BUSH

35 3-00053 RACCPN-LO-G1/8G  T6 FITTING 1/8

36 4-106790 CAMICIA D.63X277,5 LINER D.63X277,5

37 4-106788 FLANGIA INFERIORE REAR FLANGE

38 5-102361 CILINDRO COMPLETO D.63 CYLINDER ASSEMBLY 

39 5-102363 PREMI TALLONE COMPLETO BEAD PRESSER ASSEMBLY

40 5-102410 KIT GUARNIZIONI CILINDRO D.63 CYLINDER SEALS KIT



C
O

M
IM

 -
 C

o
d

. 4
-1

30
90

5 
- 

02
/2

01
4


